[image: image1.wmf][image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º  730/2009/TP
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e em face do requerimento protocolado sob n. 040910/CGJ/09, pelo Ministério Público Estadual,

RESOLVE:

Alterar, em parte, a Portaria nº. 188/2009/TP, datada de 27/02/2009, nomeando o Exmo. Sr. Dr. PAULO ROBERTO JORGE DO PRADO – Procurador de Justiça, para compor a Comissão Estadual Judiciária de Adoção como membro titular, em substituição ao Exmo. Sr. Dr. LUIZ ALBERTO ESTEVES SCALOPPE – Procurador de Justiça.

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 19 de junho de 2009.

Desembargador MARIANO ALONSO RIBEIRO TRAVASSOS
Presidente do Tribunal de Justiça
ID 210825